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Förtydligande av programbidrag gällande avslag 
I förslaget till Kultur- och fritidsnämndens AU den 6 februari finns det flera ansökningar som har fått 
avslag. Nämndens ledamoter bad om ett förtydligande varför de ansökningarna inte har fått något 
bidrag.  
I tjänsteärendet under Förvaltningens analys och slutsatser framgår följande:  
”I arbetet med att handlägga inkomna ansökningar har prioritet lagts vid lokala arrangörer och att 
fördela bidrag till arrangörer runt om i hela kommunen. Arrangörer som inte har lokal anknytning har 
prioriterats bort.    
Flera av programmen har redan genomförts eller kommer genomföras innan 1 mars, vilket gör att 
kultur- och fritidskontoret föreslår att ej bevilja bidrag.” 
 
Ansökan från Eva Lundin gäller lön för ett konstprojekt, ett bidrag som vi inte kan behandla inom 
ramarna för programbidrag.  
Estuna bygdegårdsförening, Grainne Lönnqvist, Rimbo församling, Svenska kyrkan Rimbo och 
Vänföreningen Söderarm bör bekostas av arrangörerna eller besökarna i form av entréer eller 
deltagaravgifter.  
Mångfald Tillsammans ansökan om högläsning på äldreboende är inte ett offentligt program och 
faller därmed inte inom kriterierna för programbidrag.  
Kammarmusikens vänner är en arrangör som inte är lokalt förankrad utan arbetar med 
kammarmusikfestivaler på flera orter runt om i Sverige  
 

Arrangör Arrangemang Förslag till 
beslut 

Björkö Teater ideell förening Sommarteater 45 000 

Estuna bygdegårdsförening Kulturhelg 0 

Eva Lundin  Virtuell konstutställning  0 

Finstastiftelsen Jubileumsår Heliga Birgitta 650 år   55 000 

Gamla Hotellet (Fakirfilm) Fotoutställning 20 000 

Grainne Lönnqvist  Konsertturné i Roslagen 0 

Kammarmusikens vänner Roslagens kammarmusikfestival  0 

Mångfald Tillsammans  Litteraturfestival  15 000 

Mångfald Tillsammans  Läsa högt äldreboende 0 

Norrtälje Folk Folkmusikkonserter  15 000 
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RFSL Roslagen Roslagen Pride 25 000 

Rimbo Arrangörsförening Konserter våren/sommaren 2023  30 000 

Rimbo Folk Spelmansstämma 30 000 

Rimbo församling Bach konsert Rimbo kyrka  0 

Roslagensteatern/MonadKonsult Sommarfars 55 000 

Skebobruks kulturförening Sommarnattens toner 45 000 

Svenska kyrkan Rimbo  Körfestival  0 

Stiftelsen Storholmen Slöjd/hantverksläger 20 000 

Sättralunds kulturförening Sättralundsfestival 30 000 

Vänföreningen Söderarm Militärhistorisk kulturresa  0 

Summa:   385 000 
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